Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 110,227.95

2.3.6.3.06 Productos metálicos 451,892.72

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 55,865.49

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 209,608.43

Total 827,594.59

El monto de : **Ochocientos veintisiete  mil quinientos noventa y cuatro con 59/100 (827,594.59)